

3105 HOLDING ApS

Knapholm 4
2730 Herlev

Årsrapport
1. juli 2018 - 30. juni 2019

**Årsrapporten er fremlagt og godkendt på
selskabets ordinære generalforsamling den**

29/11/2019

John Aage Johansen
Dirigent

Indhold**Virksomhedsoplysninger**

Virksomhedsoplysninger	3
------------------------------	---

Ledelsesberetning

Ledelsesberetning	4
-------------------------	---

Årsregnskab

Anvendt regnskabspraksis	5
Resultatopgørelse	8
Balance	9
Noter	11

Virksomhedsoplysninger

Virksomheden 3105 HOLDING ApS
 Knapholm 4
 2730 Herlev

CVR-nr: 31603471
Regnskabsår: 01/07/2018 - 30/06/2019

Ledelsesberetning

Hovedaktiviteter

Selskabets hovedaktivitet er holding- og investeringsvirksomhed.

Usædvanlige forhold

Der er ingen usædvanlige forhold.

Usikkerhed ved indregning eller måling

Der er ingen usikkerhed ved indregning eller måling.

Udviklingen i aktiviteter og økonomiske forhold

Årets resultat udgør kr. - 9.038

Egenkapitalen udgør kr. 2.673.572

Årets resultat anses for tilfredsstillende.

Begivenheder efter regnskabsårets afslutning

Der er efter regnskabsårets afslutning ikke indtruffet begivenheder, som væsentligt vil kunne påvirke selskabets finansielle stilling.

Ledelsen anser betingelserne for at udelade revision for opfyldt.

Resultatopgørelse 1. jul. 2018 - 30. jun. 2019

	Note	2018/19	2017/18
		kr.	kr.
Administrationsomkostninger		-8.770	-8.888
Indtægter af kapitalandele i associerede virksomheder		2.413	6.025
Bruttoresultat		-6.357	-2.863
Resultat af ordinær primær drift		-6.357	-2.863
Andre finansielle indtægter		15.922	85.558
Andre finansielle omkostninger		-18.603	-37.427
Ordinært resultat før skat		-9.038	45.268
Skat af årets resultat		0	-8.633
Årets resultat		-9.038	36.635
Forslag til resultatdisponering			
Foreslået udbytte indregnet under egenkapitalen		108.000	105.800
Reserve for nettoopskrivning efter indre værdis metode		2.413	6.024
Overført resultat		-119.451	-75.189
I alt		-9.038	36.635

Balance 30. juni 2019

Aktiver

	Note	2018/19 kr.	2017/18 kr.
Kapitalandele i associerede virksomheder		306.016	303.604
Andre værdipapirer og kapitalandele		2.491.386	2.864.174
Finansielle anlægsaktiver i alt		2.797.402	3.167.778
Anlægsaktiver i alt		2.797.402	3.167.778
Tilgodehavende skat		2.012	0
Tilgodehavender i alt		2.012	
Likvide beholdninger		282.995	152.105
Omsætningsaktiver i alt		285.007	152.105
Aktiver i alt		3.082.409	3.319.883

Balance 30. juni 2019

Passiver

	Note	2018/19 kr.	2017/18 kr.
Registreret kapital mv.		125.000	125.000
Reserve for nettoopskrivning efter den indre værdis metode ..		243.516	241.104
Overført resultat		2.197.056	2.316.507
Forslag til udbytte		108.000	105.800
Egenkapital i alt		2.673.572	2.788.411
Gældsforpligtelser til associerede virksomheder		254.138	450.246
Skyldig selskabsskat		0	8.226
Anden gæld, herunder skyldige skatter og skyldige bidrag til social sikring		154.699	73.000
Kortfristede gældsforpligtelser i alt		408.837	531.472
Gældsforpligtelser i alt		408.837	531.472
Passiver i alt		3.082.409	3.319.883

Noter

1. Information om gennemsnitligt antal ansatte

	2018/19
Gennemsnitligt antal ansatte	0